4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

dachowka cementowa.

Garaz ARP 03
(odbicie )

Dane techniczne projektu

151.02 m?
98.81 m?

75.51 m?
150.87 m?
443.24 m?
6.84x11.04m
45°

7.69 m
13.84x21.24m

Opis projektu

Budynek posadowiony zostal na fundamentach betonowych. Sciany
zewnetrzne dwuwarstwowe z bloczkéw silikatowych. Sciany wewnetrzne z
bloczkéw silikatowych i z plyty gipsowo-kartonowej [na ruszcie]. Strop
gestozebrowy - typu Teriva. Wiezba dachowa drewniana. Pokrycie dachu -
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+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 91.24 m?

tazienka

Pom. gospodarcze
Kuchnia

Garaz

Taras

Poddasze 53.64 m?

Schody drewniane
Podest wejciowy
Komunikacja
tazienka

Pokoj

Pokoj

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Garaz ARP 03
(odbicie )

4.35 m?
5.71 m?
14.52 m?
34.51 m?
32.15 m?

4.11 m?
9.81 m?
12.63 m?
4.90 m?
7.79 m?
14.40 m?



